

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/05/2023 12:05

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287369255
COTAÇÃO Nº 37506 - MATERILA DE INFORMATICA - HEMU MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	12/05/2023 15:44:44
Vencimento:	18/05/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens -	R\$ 1.000,0000	7 dias após	21/05/2023	30 ddl	CIF	

	<p>Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andr� Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br Mais informa�es</p>		confirma�o					
2	<p>B2tech Inform�tica Eireli CNPJ: 18.926.685/0001-67 BRAS�LIA - DF Eliank Beltrao Neves (61) 3202-4567 b2tech@hotmail.com.br Mais informa�es</p>	R\$ 500,0000	10 dias ap�s confirma�o	21/05/2023	30 ddl	CIF		
3	<p>Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio CNPJ: 34.186.920/0001-68 S�O PAULO - SP Denise Ara�jo 11 97668-8230 denise@n1.tec.br Mais informa�es</p>	R\$ 450,0000	7 dias ap�s confirma�o	23/05/2023	30 ddl	CIF		
4	<p>Jose Brancaglioni Junior- Epp CNPJ: 74.206.467/0001-29 JAU - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br Mais informa�es</p>	R\$ 100,0000	16 dias ap�s confirma�o	23/05/2023	30 ddl	CIF		
5	<p>LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA CNPJ: 31.661.830/0001-93 S�O BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br Mais informa�es</p>	R\$ 0,0000	10 dias ap�s confirma�o	21/05/2023	30 ddl	FOB	frete 125,00	
6	<p>Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME CNPJ: 02.728.517/0001-27 GOI�NIA - GO Mauricio Dorneles 62 3251-5528 mauricio@papelariamodelo.com.br Mais informa�es</p>	R\$ 600,0000	1 dias ap�s confirma�o	21/05/2023	30 ddl	CIF		
7	<p>Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOI�NIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informa�es</p>	R\$ 100,0000	5 dias ap�s confirma�o	21/05/2023	30 ddl	CIF		
8	<p>PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644 CNPJ: 41.588.805/0001-85 CONTAGEM - MG Paulo Moreira (31) 9918-27009 paulo474@msn.com Mais informa�es</p>	R\$ 0,0000	7 dias ap�s confirma�o	21/05/2023	28 ddl	CIF		

9	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
10	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	21/05/2023	28 ddl	FOB	FATURAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO, DIRETO DO NOSSO DISTRIBUIDOR - PAUTA / SC.
11	Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
12	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 11.349.408/0001-90 JOINVILLE - SC Jaqueline Beilke (47) 32789550 consultor17@lojasti.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
13	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	21/06/2023	30/60 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100 WHATS 62 9411-8501
14	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	1	TELEFONE - INTELBRAS - INTELBRAS	1 -
		Rk Automação e	R\$ 119,0000	R\$ 595,0000	5	TELEFONE	caixa SEGUE -

BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036		Tecnologia Ltda - Me		INTELBRAS ID RAMAL TS 2511 4122511 SEM FIO DIGITAL PRETO - INTELBRAS		OQUE TEMOS EM ESTOQUE, POR FAVOR VERIFIQUE SE ATENDE.	
Quantidade: 5 Unidade							
Marcas Preferidas: -							
Justificativa							
;JOSE BRANCAGLION NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO - SUPRIMAIAS, RK NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO		Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 125,9980	R\$ 629,9900	5	caixa	TELEFONE S/ FIO TS 2511 PRETO INTELBRAS
Informações de Última Compra							
30/05/2023							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 154,9000	R\$ 774,5000	5	1	-
Preço Unitário: 154,8900							
Quantidade: 5.0							
30/11/2022							
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli							
Marca: APARELHO TELEFONICO PREMIUM INTELBRAS - INTELBRAS - INTELBRAS		Rs Tecnologia Da Informaçao Ltda	R\$ 158,0000	R\$ 790,0000	5	UN	-
Preço Unitário: 149,5000							
Quantidade: 5.0							
27/09/2022							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
Marca: TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS		Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 169,6000	R\$ 848,0000	1	CX	-
Preço Unitário: 161,9900							
Quantidade: 5.0		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 173,7800	R\$ 868,9000	1	1	-
		STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 184,0000	R\$ 920,0000	1	1	-
		Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 189,0000	R\$ 945,0000	5	un	-
		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 229,0000	R\$ 1.145,0000	1	un	-
		B2tech Informática Eireli	R\$ 239,0000	R\$ 1.195,0000	1	PACOTE	-

Confirmado
Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
30/05/2023
11:36

Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 270,0000	R\$ 1.350,0000	1	Telefone Sem Fio Intel. Ts 5120 Viva Voz E Ent. P/fone - Intelbras - Intelbras	caixa	-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 395,0000	R\$ 1.975,0000	1	TELEFONE SEM FIO COM ID/VIVA VOZ KX-TGC210LBB PRETO PANASONIC - PANASONIC - PANASONIC	CAIXA	-

MOUSE SEM FIO - WIRELESS - TECLADO SEM FIO - TECLADO PADRAO ABNT 2 ALCANCE SEM FIO: 10 METROS WINDOWS 7,8 10 OU SUPERIOR PORTA USB PILHAS AAA OU AA Código: 39878	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 19,3500	R\$ 58,0500	3	MOUSE C3PLUS SEM FIO MICRO RECEPTOR PRETO - M-W17BK - c3plus	unidade		-
Justificativa ;LAVOLI, PAULO, BZTECH, VANGUARDA, ANDRE LUIZ, JOSE NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO - SUPRIMAIS, RK NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 19,8000	R\$ 59,4000	1	MOUSE S/ FIO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Informações de Última Compra 30/05/2023	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 25,3800	R\$ 76,1400	1	MOUSE SEM FIO - UNIDADE - r	1		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: KIT MOUSE + TECLADO ERGONOMICOS - maxprint Preço Unitário: 112,5000 Quantidade: 3.0	PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 49,9000	R\$ 149,7000	1	MOUSE SEM FIO - alternativas	un		-
27/09/2022	B2tech Informática Eireli	R\$ 59,9000	R\$ 179,7000	1	Mouse Multilaser Preto Sem Fio Usb 1200 Dpi 2.4 Ghz Mo251 - multilaser - MULTILASER	CAIXA		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: MOUSE SEM FIO - brith Preço Unitário: 25,2600 Quantidade: 5.0	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000	1	MOUSE SEM FIO NX-7000 GENIUS - GENIUS - GENIUS	CAIXA		-
28/06/2022	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	MOUSE LOGITECH M170 SEM FIO RC/NANO PRETO/GRAFITE - Logitech - Logitech	caixa		-
	Jose Brancaglion Junior- Epp	R\$ 81,2533	R\$ 243,7599	3	MOUSE LOGITECH M170 SEM FIO RC/NANO PRETO/GRAFITE - LOGITECH - LOGITECH	CAIXA		-
	Moderna Papelaria	R\$ 112,5000	R\$ 337,5000	3	KIT MOUSE + TECLADO	1		Confirmado Danielly

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Eirele			ERGONOMICOS - maxprint			Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 11:36
Marca: MOUSE SEM FIO - brith							
Preço Unitário: 26,9000	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 112,9000	R\$ 338,7000	2	MOUSE SEM FIO - MOUSE SEM FIO	1	-
Quantidade: 5.0	Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 139,9900	R\$ 419,9700	1	KIT Teclado e Mouse Intelbras sem fio Preto CSI 50 - INTELBRAS	CX	kit com mouse e teclado sem fio -
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 540,0000	3	MOUSE SEM FIO - DELL - DELL	CAIXA	-
	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 181,5000	R\$ 544,5000	1	MOUSE LOGITECH M585 S/FIO PRETO - 910-005012 - LOGITECH	1	MOUSE LOGITECH M585 S/FIO PRETO - 910-005012 -
	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 219,0000	R\$ 657,0000	3	KIT TECLADO + MOUSE MK235 - LONGITECH	CAIXA	-

<p>3</p> <p>SUPORTE BASE PARA MONITOR DE MESA AJUSTAVEL ERGONOMICO - 4 NIVEIS PARA AJUSTE ALTURA MINIMA: 4,5 CM ALTURA 4,5 CM , ALTURA MAXIMA: 17 CM MATERIAIS : PLASTICO RESISTENTE DIMENSOES 17 X 33,5 X 6,8 CM PESO 1 KG Código: 70358</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - LAVOLI NÃO RESPONDEM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO - STI RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO</p> <p>Informações de Última Compra 30/05/2023</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: PARA MONITOR DE MESA - waleu</p>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 19,8000	R\$ 198,0000	1	SUPORTE P/ MONITO - WALEU - WALEU	1			-
	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 29,0500	R\$ 290,5000	1	SUPORTE NOTEBOOK ABS RELIZA - RELIZA	unidade	SUPORTE RELIZA PARA NOTEBOOK ABS PRETO		-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 38,0700	R\$ 380,7000	1	SUPORTE BASE PARA MONITOR DE MESA AJUSTAVEL ERGONOMICO - r	1			-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	10	- SUPORTE PARA MONITOR DE MESA - waleu	UNIDADE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 11:36
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	1	SUPORTE MULTI QUADRADO PARA MONITOR DE MESA - AC125 - MULTILASER - MULTILASER	CAIXA			-
	Jose Brancaglioni	R\$ 77,6730	R\$ 776,7300	10	Suporte para	caixa			-

Preço Unitário: 59,9000	Junior- Epp				Monitor e Notebook Ergodesk - Reliza - RELIZA - RELIZA		
Quantidade: 10.0	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 96,0000	R\$ 960,0000	1	Suporte p/monitor quadrado c/4 niveis de altura AC125 Multi - AC	UN	-
	B2tech Informática Eireli	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	SUPORTE MESA P/ MONITOR C/ 4NIVEIS - P.ABS - PRETO - ERGODESK - realiza - realiza	caixa	-

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECLADO ABNT-2 USB PRETO -> TECLADO PARA COMPUTADOR USB - UNIDADE Código: 6336 Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- SUPRIMAIS, RK NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Informações de Última Compra 30/05/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT Preço Unitário: 26,9900 Quantidade: 10.0 24/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT Preço Unitário: 28,9000 Quantidade: 20.0 03/11/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	1	TECLADO - C3 TECH - C3 TECH	1		-
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	10	TECLADO K-MEX KB-50TS PRETO ABNT2 SEM LOGO - K-MEX	UNIDADE		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 26,9900	R\$ 269,9000	10	TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 11:36
	Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000	1	Teclado USB Kb-15bk Preto C3tech - c3 tech	CX		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9800	R\$ 279,8000	10	TECLADO ABNT 2 USB PRETO - BRIGHT	1		-
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	1	TECLADO ABNT2 C3TECH KB12 - C3TECH - C3TECH	CAIXA		-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 32,4300	R\$ 324,3000	1	TECLADO USB ABNT C3TECH KB-12BK - r	1		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	Teclado C3Tech KB-11BKV2 C3Plus USB - TECH	UN		-
	PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 47,9000	R\$ 479,0000	1	TECLADO Padrao ABNT2 USB - alternativas	un		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 69,9900	R\$ 699,9000	1	TECLADO+MOUSE unidade	TECLADO - LOGITECH K120 C/FIO USB ABNT2 PRETO - 920-004429	-
Marca: PRETO - BRASIL PC - BRASIL PC					LOGITECH MK120 C/FIO USB PRETO - LOGITECH - LOGITECH		
Preço Unitário: 39,8900					TECLADO USB LOGITECH PRETO		
Quantidade: 2.0	Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 72,7440	R\$ 727,4400	10	K120 ABNT2 - LOGITECH - LOGITECH	Caixa	-
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	1	Teclado USB K120 Preto Logitech - Logitech - Logitech	caixa	-
	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 88,0000	R\$ 880,0000	10	SUPORTE P/MONITOR DE MESA AC125 - MULTILASER - MULTILASER	01	-
	B2tech Informática Eireli	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	TECLADO COM FIO/USB PADRAO ABNT2 - PRETO/CINZA - K120 - LOGITECH - LOGITECH	CAIXA	-

5							
TECLADO SEM FIO - TECLADO PADRAO ABNT 2 ALCANCE SEM FIO: 10 METROS WINDOWS 7,8 10 OU SUPERIOR PORTA USB PILHAS AAA OU AA Código: 40859							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 49,0000	R\$ 147,0000	1	TECLADO - MULTILASER - MULTILASER	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 85,8000	R\$ 257,4000	3	TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 11:36
Jose Brancaglioni Junior- Epp	R\$ 85,8600	R\$ 257,5800	3	Teclado Sem Fio TW-500 Preto 5+ - 5+ - 5+	caixa		-
Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 88,3500	R\$ 265,0500	3	TECLADO INTELBRAS TSI50 SEM FIO PRETO - 4293200 - intelbras	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 109,9000	R\$ 329,7000	13	TECLADO SEM FIO - RECEPTOR SEM FIO USB - multileiser	1		-
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 138,0000	R\$ 414,0000	1	TECLADO LOGITECH K270 S/FIO PRETO -	caixa		-

Quantidade: 3 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT

Preço Unitário: 85,8000

Quantidade: 3.0

LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 143,8500	R\$ 431,5500	1	Logitech - Logitech TECLADO SEM FIO PRETO K230 LOGITECH - r	1	-
STI COMPUTADORES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 144,1500	R\$ 432,4500	1	TECLADO WIRELESS MK270 PRETO - LOGITECH	unidade	TECLADO LOGITECH K270 S/FIO USB PRETO/PRATA - 920-004427
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 156,0000	R\$ 468,0000	1	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO MK220 LOGITECH - LOGITECH - LOGITECH	CAIXA	-
Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 210,0000	R\$ 630,0000	2	TECLADO SEM FIO - DELL - DELL	CAIXA	-
B2tech Informática Eireli	R\$ 249,0000	R\$ 747,0000	1	TECLADO K270 SEM FIO - LOGITECH - LOGITECH	plastica	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	5	R\$ 2.238,2500
Total:	5	R\$ 2.238,2500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.238,2500
 Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)